
Pachet rechizite scolare

I.D.: 64332119

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.027,13 RON - 1.027,13 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat, 50 mm, DACO, Portocaliu BP150P 1 8.53 8.53 Capsator 24/6 metalic, DACO CP242R Rosu CP242R 1 19.59 19.59 Capsator 24/6 Energy Saving 191071Y MILAN 191071Y 1 16.59 16.59 Perforator 30 coli, DACO Albastru PF230A 1 31.49 31.49 Hartie floristica 180 g - alb cu inimi IC-1-H 1 7.2 7.2 Hartie floristica 180 g - albastru deschis IC-25 1 5.21 5.21 Hartie floristica 180 g - flori IC-200-R 1 7.2 7.2 Hartie floristica 180 g - roz azalee IC-133 1 5.21 5.21 Hartie floristica 180 g - verde - galben IC-163-G 1 7.2 7.2 Hartie floristica 180 g - roz - alb IC-1-P 1 7.2 7.2 Masca protectie FFP2, Skylar MASCASKYLAR 500 1.5 750 Masca protectie trei straturi pentru copii MASCACOPII 300 0.42 126 Pix PENSAN My Tech 0.7 mm albastru 2240A 25 0.6 15 Corector banda MILAN 80185 1 7.08 7.08 Marker evidentiator set 4 MILAN 1687804 1 11.8 11.8 Pix roller Rolino DACO PX451A, Albastru PX451A 1 1.83 1.83 1027.13
